4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	24
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	1442

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 15.10.2015 № 2479
«О создании рабочей группы
по координации мероприятий,
направленных на устранение
дефектов, выявленных в процессе
эксплуатации вновь построенных
зданий образовательных учреждений
в городе Сургуте»

В соответствии с решением Думы города от 24.11.2016 № 30-VI ДГ                                     «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях устранения дефектов, выявленных в процессе эксплуатации зданий образовательных учреждений, построенных в рамках окружной программы «Развитие материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2007 – 2010 годы», утвержденной постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.07.2010 № 4878, целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Новая школа Югры на 2010 – 2013 годы», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.07.2010 № 160-п, государственной программы «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 413-п:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.10.2015 № 2479                     «О создании рабочей группы по координации мероприятий, направленных                       на устранение дефектов, выявленных в процессе эксплуатации вновь построенных зданий образовательных учреждений в городе Сургуте» (с изменениями                             от 26.10.2015 № 2578, 26.12.2016 № 2560) изменение, изложив приложение 1                      к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распо-ряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой инфор-мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по координации мероприятий, направленных на устранение
дефектов, выявленных в процессе эксплуатации вновь построенных зданий
образовательных учреждений в городе Сургуте

	Шувалов
Вадим Николаевич
	-
	Глава города,
председатель рабочей группы

	Меркулов
Роман Евгеньевич
	-
	заместитель главы Администрации
города, заместитель председателя
рабочей группы

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный
архитектор, заместитель председателя
рабочей группы (резервный состав)

	Мокринская
Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела комплексной застройки
территории города департамента
архитектуры и градостроительства,
секретарь рабочей группы

	Лапкина
Наталья Ивановна
	-
	главный специалист отдела комплексной застройки территории города
департамента архитектуры
и градостроительства, секретарь рабочей группы (резервный состав)

члены рабочей группы:

	Биргулиева
Финалия Гималтдиновна
	-
	начальник отдела эксплуатации
и обеспечения безопасности
департамента образования

	Суржко
Елена Борисовна
	-
	ведущий инженер отдела комплексной застройки территории города департамента архитектуры и градостро-ительства

	Никитин
Владимир Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Управление капитального
строительства»

	Ремезов
Анатолий Павлович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации
административных зданий и инженерных систем»

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Слепов
Максим Николаевич

	-
	депутат Думы города, заместитель
Председателя Думы города
(по согласованию)

	Хрипков
Сергей Васильевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Макаров
Александр Владимирович
	-
	генеральный директор закрытого
акционерного общества «Компания МТА», эксперт (по согласованию)

  Представитель Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию).

  Представитель Контрольно-счётной палаты города (по согласованию).